PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANOPOLIS
C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

EDITAL COMPLEMENTAR 007 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 003/2025
CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANOPOLIS Estado de Sdo Paulo, por
intermédio da Comissdao do Processo Seletivo Simplificado e no uso de suas
atribuicées legais, TORNA PUBLICO a CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO
para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 003/2025 nos seguintes termos:

Artigo 1 A classificacdo final consta no Anexo I deste Edital.
Artigo 2 Houve recursos contra o resultado preliminar.
Artigo 32 Nao houve candidatos inscritos para vaga PcD.

Artigo 42 Os candidatos que interpuseram recursos podem consultar as respostas a
partir de hoje 10/12/2025 na area do candidato.

Artigo 52 Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n®
003/2025.

Artigo 62 A validade do presente Processo Seletivo serd para o ano letivo de 2026
podendo haver prorrogacdo por mais um ano letivo, a critério da Prefeitura
Municipal de Emilianopolis.

Artigo 72 Os candidatos classificados deverdo atender a convocagdo para anuéncia
de maneira expressa, que ocorrera respeitando rigorosamente a ordem de
classificacdao do resultado final, sob pena de nulidade.

Artigo 82 0 ndo comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital
de convocacdo implicara no reconhecimento de desisténcia da vaga oferecida,
revertendo o direito de contratacdo em favor do préximo colocado.

Artigo 92 Este Edital entra em vigor na data de sua publicacdo, revogando
disposi¢des em contrario.

Emilianépolis, 10 de dezembro de 2025

ELTON MUNHOZ DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANOPOLIS
C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

ANEXO I

Legenda:

P: Posicao

REP: Reprovado

PT: Portugués

MT: Matematica

CE: Conhecimentos Especificos

PO: Prova Objetiva

TI: Prova de Titulos

MF: Média Final

PROFESSOR DE ARTES
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF
1 67301 FERNANDA VIEIRA DE SOUZA SOARES 05/11/1984 16.000/4.000 35.000 55.000 5.000 60.000
2 | 67558 DEISE CRISTINA DA SILVA 17/10/1983/12.000/6.000 35.000 53.000 0.000 53.000
3 |68746 CELINA MESQUITA TROMBETA 13/01/1985/12.000/6.00030.000 48.000  0.000  48.000
4 67771 IZABELA SORRILHA LIMA ALBUQUERQUE 24/04/1995 16.000 4.000/25.000| 45.000 0.000  45.000
PROFESSOR DE CIENCIAS

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF
1 68490 KATHIA HENNES LIRA DE SOUZA 03/08/1995 20.00010.00035.000 65.000 7.000 72.000
2 68438/ VANUSA DA SILVA MARTINS 07/03/1991 20.000 2.000 35.000 57.000 0.000 57.000

3 68757 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 130/06/1999 20.000 2.000 30.000 52.000 0.000 52.000

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
P  INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF
1 66717 JANAINA SOARES 01/03/1988 24.000 6.000 40.000 70.000| 5.000 75.000
2 68736 ERIVELTON PEREIRA VICK 29/09/1994 20.000 10.000 35.000 65.000 10.000 75.000
3 68731 SONIA MARIA LIMA FERREIRA 29/11/1967 16.000 4.000 35.000 55.000 5.000 60.000
4 68743 WILLIAM HIROSHI ABENO RONCHI '24/01/1996 8.000 4.000 35.000 47.000 0.000 | 47.000
PROFESSOR DE HISTORIA
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF

1 68748 CAIO AUGUSTO ALENCAR DE MATOS |18/02/1991 32.000/6.000 35.000 73.000 0.000 73.000
2 68756 MATHEUS FERMINO LOPES DA SILVA 14/10/2004 |20.000 8.000 30.000| 58.000 | 0.000  58.000

PROFESSOR DE MATEMATICA

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO TI MF

1 68317 EDCARLAS DA SILVA C. CARNEIRO 29/07/1988 32.000 10.000 45.000 87.000 5.000| 92.000
2 68737 DIEYNE FERNANDA LOPES 29/10/1994 24.000 10.000 40.000 74.000 7.000 81.000
3 67121 KARINA PUGLIA DE SOUZA 11/12/1993|20.000 | 10.000 |35.000| 65.000 0.000 65.000
4 68252 ALEXANDRE LUIZ FERREIRA MACEDO 19/06/198420.000 6.000 20.000 46.000  5.000 51.000
5 68752 CINTIA DE SOUSA FERREIRA CUNHA 15/02/1999/12.000 8.000 30.000 50.000  0.000 50.000
6 |68733 CLAUDIO VALERIO DA SILVA 14/08/1995| 8.000 | 4.000 (20.000| 32.000 0.000 32.000
7 67047 AILTON FRANCISCO DOS SANTOS 04/10/1964 12.000 4.000 15.000 31.000 0.000 31.000
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INSC
66399
68735
66779
68745
67657
68740
66726
68754
68728
68767
68749
68439

INSC
68592
68738
67873
68734
66792
68250
68251
68253
68478
68741

INSC
67655
66924
68704
68255
67803
66265
66169
66226
67878
68463
66185
68760
68441
66704

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANOPOLIS

C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL I (CRECHE)

CANDIDATO

VIVIANE BATISTA DOS SANTOS
LAIS MARTINS DE ALMEIDA
JAINE DA SILVA
DAFINE DOS SANTOS MARQUES
LAIS DA SILVA MACHADO ISHIBASHI
REGIANE DA ROCHA SANTOS
LUCIMAR PAULINO DA R. FERREIRA
TALITA BRESCHI

CARLA CREMONESI FARIAS
DENISE DA SILVA FERREIRA
ROSANGELA FERREIRA PINTO
MARIANE OLIVEIRA SILVA

Data Nasc
14/01/1988
21/03/1994
06/08/1999
04/07/2003
20/05/1990
27/06/1972
24/10/1975
25/10/1992
03/08/1999
02/02/1987
11/12/1989
30/03/2002

Data Nasc
21/07/1997
10/05/2004
28/11/1987
21/12/1982
30/01/1990
02/03/1990
07/05/1999
07/03/2005
13/03/1996
10/11/1992

PT
24.000
20.000
24.000
16.000
16.000
24.000
16.000
20.000
8.000
12.000
20.000
16.000

PT
32.000
24.000
12.000
24.000
12.000
12.000
20.000
8.000
16.000
24.000

MT CE
6.00045.000
8.00045.000
6.00040.000
6.00035.000
6.00030.000
2.00025.000
4.00025.000
2.00025.000
4.00025.000
2.00025.000
6.000 5.000
4.00010.000

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL II (PRE- ESCOLA)
CANDIDATO

MARCELLA BARBARA BERNARDINELI
IZABELA SILVA ROMERO
TALITA ANDRADE
MICHELLE CRISTINA CORREIA LOPES
BRUNA KARINA RODRIGUES DA SILVA
NIVEA MARINI GUILHEN
BEATRIZ APARECIDA B. BETTIO
LANAY DE ALMEIDA DOS SANTOS
NADIELLI APARECIDA MORELLO
PRISCILA MARTINS DA SILVA

MT CE
10.00035.000
10.00040.000
6.000 40.000
6.000 20.000
4.000 30.000
6.000 25.000
2.000 20.000
2.000 35.000
8.000 20.000
2.000 10.000

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I

CANDIDATO

SUELLEN REDIVO DIAS
RIVANDA SIEBRA F. PEIXOTO
CLAUDIA LOPES

SUSY SOUZA DOS SANTOS
ANA PAULA FERNANDES RIBEIRO
JULIA GRACIELA DA S. S. OLIVEIRA
GABRIELA SEVERINO SANTOS
DAIANE CECILIA DE 0. SOUTO
ROSMARI MORAIS ALVES
RITA DE CASSIA SOUSA SILVA
LARISSA AYUMI ONOUE TAQUES
JULIA DA SILVA GUIDO
VANESSA MARTINS MENDONCA
JULIANA MORAIS LIMA

Data Nasc
21/11/1987
18/03/1986
18/09/1968
17/07/1986
10/02/1989
02/09/1985
19/06/1997
25/12/1987
18/03/1999
07/01/1969
30/07/2000
02/01/2004
14/03/1984
22/06/2004

PT
32.000
32.000
24.000
28.000
28.000
28.000
16.000
16.000
28.000
16.000
16.000
28.000
12.000
20.000

MT CE
8.000/40.000
8.000 35.000
6.000 40.000
2.000 35.000
2.000 35.000
8.000 25.000
4.000 40.000
8.000/40.000
4.000 25.000
4.000 40.000
8.000 30.000
6.000 25.000
6.000 30.000
4.000 25.000

PO
75.000
73.000
70.000
57.000
52.000
51.000
45.000
47.000
37.000
39.000
31.000
30.000

PO
77.000
74.000
58.000
50.000
46.000
43.000
42.000
45.000
44.000
36.000

PO
80.000
75.000
70.000
65.000
65.000
61.000
60.000
64.000
57.000
60.000
54.000
59.000
48.000
49.000

TI
0.000
0.000
0.000
0.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000

TI
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
0.000
0.000

TI
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
0.000

MF
75.000
73.000
70.000
57.000
57.000
51.000
50.000
47.000
42.000
39.000
31.000
30.000

MF
82.000
74.000
63.000
55.000
51.000
48.000
47.000
45.000
44.000
36.000

MF
85.000
80.000
75.000
70.000
70.000
66.000
65.000
64.000
62.000
60.000
59.000
59.000
53.000
49.000
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66957
68751
68254
68762
68732
68292

INSC
66175
68753
67192
68750
68744
66591
68755

INSC
68761
68759
67152
66262

C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

27/01/1986
DANIELA NOGUEIRA 21/02/1980
VANESSA ALINE SAITO B. COUTINHO 13/11/1985

ALINE CHRISTINA DA SILVA SOUZA  24/09/1993
PAULA GONCALVES CERESINI 08/01/1982
FERNANDA G. CREMONESE 06/07/1979

16.000 6.000
20.000 6.000
20.000 4.000
8.000 4.000
20.000 2.000
12.000 4.000

PROFESSORDE EDUCACAO FiSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANOPOLIS

25.000
15.000
10.000
25.000
15.000
20.000

47.000 0.000 47.000
41.000 5.000 46.000
34.000 5.000 39.000
37.000/ 0.000| 37.000
37.000/ 0.000| 37.000
36.000 0.000| 36.000

CANDIDATO

DEBORA CANGUSSU DOS SANTOS

Data Nasc
26/11/1993

PT MT CE
20.000 4.00040.000

PO
64.000
64.000
64.000
57.000
49.000

TI

5.000
5.000
0.000
5.000
0.000

MF
69.000
69.000
64.000
62.000
49.000

RAUNI AUGUSTO DOS SANTOS 11/02/1994 20.000 4.00040.000
BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA 24/06/1993  28.000 6.00030.000
MARIANA FERREIRA PRADO 06/12/1993 | 20.000 2.00035.000
EDUARDO FERREIRA LIMA 05/04/1979 20.000 4.00025.000
HENRIQUE RENOLFI REDIVO 07/10/1993  0.000 [8.00035.000
MARCELO FERNANDES LOPES 18/12/1967 ' 16.000 4.00025.000

PROFESSORDE LINGUA PORTUGUESA

CANDIDATO
IASMIN DOS SANTOS SILVA
JOAO VITOR DE LIMA CERAZO
ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS | 24/02/1993 | 32
ANDERSON FORTES DE GOUVEIA

Data Nasc

PT
26/03/1999  36.000
08/05/1998  36.000

08/02/1986 16.000

MT

.000

CE

8.000 35.000 79.000
8.000 40.000 84.000
6.000 30.000 68.000
8.000 15.000 39.000

5.000
0.000

43.000
45.000

48.000
45.000

PO TI

7.000
0.000
0.000

5.000

MF
86.000
84.000
68.000
44.000



